
 

次序 主題 實行內容 實行日期 

1  確定名單 完成“目標名單”或“VIP 名單” 第 1 天 

姓 名  地                         址 電   話 

1)    

2)       

3)    

4)    

5)    

 

 

2 

 

大有能力的 

祝福禱告 

1)連續五週每天 5 分鐘為這些名單上的 

人提名禱告。(三人一組，一週至少 1 

次用電話彼此提醒並一起禱告) 

2)連續五週，每週最少禁食一餐或一 

天，來禱告。 

3)五週後，繼續每天為名單禱告。 

 

 

第一~五週

 

3 

大有能力的 

關懷行動 

二週後尋求神，能夠為他們作什麼？讓

他感受到主的愛(卡片、電話關懷、探

訪、吃飯……)。 

 

第二~四週

 

4 
大有能力的 

福音行動 

三週後，找時間向他們見證耶穌、傳講

316，目標是領他們決志信主。 

 

第四週 

5 邀來小組/主日 邀請朋友進入小組及主日，持續發出邀

請。並鼓勵他們邀請他們的朋友一起來。 

 

第五週 

6 進入教會 

裝備系統 

安 排 守 望 及 閱 讀 新 的 開 始 並 加 入 教

會〞，並請穩定參加小組。 

三個月內 

7 受洗成為門徒 鼓勵受洗歸入主名。並成為耶穌的門徒

參加 MTS 門徒事奉訓練學校。 

六個月內 


